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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015028 - Prak. Sistem Basis Data 

: 3F 

 

 

Jadwal Kuliah R.FTTI3 Rabu  10:20-12:00 

Dosen : - RAHMI IMANDA, M.Kom 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Okt 2022 

pengenalan 31 
 

RAHMI IMANDA 

2 Rabu 

12 Okt 2022 

DDL 31 
 

RAHMI IMANDA 

3 Rabu 

19 Okt 2022 

DML, order, like 24 
 

RAHMI IMANDA 

4 Rabu 

26 Okt 2022 

DML group, having by 34 
 

RAHMI IMANDA 

5 Rabu 

9 Nov 

2022 

join with statement 25 
 

RAHMI IMANDA 

6 Rabu 

16 Nov 

2022 

Join lanjutan 24 
 

RAHMI IMANDA 

7 Rabu 

30 Nov 

2022 

View 34 
 

RAHMI IMANDA 

8 Rabu 

7 Des 

2022 

trigger 34 
 

RAHMI IMANDA 
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Jadwal Kuliah R.FTTI3 Rabu  10:20-12:00 

Dosen : - RAHMI IMANDA, M.Kom 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Rabu 

14 Des 

2022 

DCL 30 
 

RAHMI IMANDA 

10 
Rab 

21 Des 2022 
Store procedure 34 

 

RAHMI IMANDA 

11 
Rab 

28 Des 

2022 

write and read database dengan pemrograman 34 
 

RAHMI IMANDA 

12 
Rabu 

4 Jan 2023 
presentasi  34 

 

RAHMI IMANDA 

13 
Rabu 

11 Jan 2023 
presentasi 34 

 

RAHMI IMANDA 

14 
     

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

RAHMI IMANDA, M.Kom 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015028 - Prak. Sistem Basis Data 

: 3F 

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 30 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 

   

1  1803015033 DEVY KUSRINI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

2 1803015070 RIFAT SYAUQI V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

3 1803015185 FARHAN BUDIANTO X X X V X X V V X V V V V 
   

7 54 

4  1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA V V V V X V V V V V V V V 
   

12 92 

5  1903015085 MUHAMAD SAINT SYAKHIYUDIN X X V V X X V V X V V V V 
   

8 62 

6  1903015124 MUHAMMAD HAFIZ ADIANSYAH V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

7  2103015002 EKA NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

8  2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

9  2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

10 2103015024 HILMI AZHAR V V V V V X V V V V V V V 
   

12 92 

11 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

12 2103015047 SITI ANISAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

13 2103015051 ANDI RASYIDIN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

14 2103015070 MUHAMMAD ARFAN FAJAR V V X V X X V V X V V V V 
   

9 69 

15 2103015071 RHENA DWI PUSPA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

16 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

17 2103015099 FAUZI RAMDANI V V X V V X V V V V V V V 
   

11 85 

18 2103015107 AKMAL V V X V V X V V V V V V V 
   

11 85 

19 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

20 2103015122 AHMAD RIJAL HERMAWAN V V V V V X V V V V V V V 
   

12 92 

21 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015028 - Prak. Sistem Basis Data 

: 3F 

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 30 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 

   

22 2103015130 RYAN GILANG PRATAMA V V V V X V V V V V V V V 
   

12 92 

23 2103015137 FADIL FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

24 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

25 2103015148 ALIF FERDIANTORO V V X V X V V V V V V V V 
   

11 85 

26 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

27 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG V V X V V X V V V V V V V 
   

11 85 

28 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

29 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU V V V V X V V V V V V V V 
   

12 92 

30 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA V V X V X X V V V V V V V 
   

10 77 

31 2103015223 SYAHDAYU MOHAMAD POETRA X X X V X X V V X V V V V 
   

7 54 

32 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

33 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

34 2103015245 MOHAMAD BILAL V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

Jumlah hadir : 31,00 31 24 34 25 24 34 34 30 34 34 34 34 
    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Sistem Basis Data

3F

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1803015033 DEVY KUSRINI  64 80  40 D 55.20

 2 1803015070 RIFAT SYAUQI  68 75  60 C 65.40

 3 1803015185 FARHAN BUDIANTO  0 0  0 E 0.00

 4 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA  20 80  10 E 27.00

 5 1903015085 MUHAMAD SAINT SYAKHIYUDIN  0 0  0 E 0.00

 6 1903015124 MUHAMMAD HAFIZ ADIANSYAH  74 75  68 B 71.20

 7 2103015002 EKA NOVIANTI  58 85  70 B 69.40

 8 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI  100 75  80 A 85.00

 9 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  89 75  80 A 81.70

 10 2103015024 HILMI AZHAR  63 0  50 E 43.90

 11 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  84 75  68 B 74.20

 12 2103015047 SITI ANISAH  60 85  68 B 69.00

 13 2103015051 ANDI RASYIDIN  68 85  68 B 71.40

 14 2103015070 MUHAMMAD ARFAN FAJAR  0 0  0 E 0.00

 15 2103015071 RHENA DWI PUSPA  77 85  68 B 74.10

 16 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA  90 85  70 B 79.00

 17 2103015099 FAUZI RAMDANI  68 75  10 E 40.40

 18 2103015107 AKMAL  15 75  10 E 24.50

 19 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD  100 85  86 A 90.00

 20 2103015122 AHMAD RIJAL HERMAWAN  90 75  40 C 62.00

 21 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA  79 75  68 B 72.70

 22 2103015130 RYAN GILANG PRATAMA  94 80  68 B 78.20

 23 2103015137 FADIL FIRMANSYAH  95 85  68 B 79.50

 24 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  100 75  68 B 79.00

 25 2103015148 ALIF FERDIANTORO  10 0  25 E 15.50

 26 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  100 80  100 A 96.00

 27 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  12 75  30 E 33.60
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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:
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:

:
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL  77 85  68 B 74.10

 29 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU  85 75  80 A 80.50

 30 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA  10 0  53 E 29.50

 31 2103015223 SYAHDAYU MOHAMAD POETRA  0 0  0 E 0.00

 32 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN  68 85  68 B 71.40

 33 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  68 85  68 B 71.40

 34 2103015245 MOHAMAD BILAL  68 75  50 C 60.40

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


